uma vida melhor para todos
G

Prefeitura de4  '

a ravat

LEI N°. •5( 'i'12010.

EMENTA; Denomina nome de Rua.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRÁVATÁ faço saber, que a
Câmara Municipal de Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1°. Fica denominada de Rua Tenente Severino 3oaqum do
Nascimento (Cabo Bht). qualquer Rua do Loicamento Serra
Grande, neste Município.

Art- 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. Y. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier,   17  de jCi itut '//: 	de 2010.

sritÇe4
Prekito

Plàcio Joaquim Didier - Rua Ten Cicio Campeio. o" 26$ Ccntro Gra'aiá - PE CEP - 55641-901
1i 1w, 	1.111 ., 	c,.,.. 111 1 'c,' fli..,

r

1

o